1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 8 DE NOVEMBRO DE 2019

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.943/19
DE 7 DE NOVEMBRO DE 2.019

= Designar o Servidor Sr. HOSMANY ROSA VIEIRA, Arquiteto - CAU/SP A6924-8, para atuar como

Responsável Técnico de análise das propostas que vierem a ser apresentadas à Comissão

Permanente de Licitações, objeto do Convite de Preços nº 22/19, para a contratação de empresa

no ramo de construção civil para a reforma e ampliação da Creche da Seção Cascata, a ocorrer no

dia 11/11/19.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.944/19
DE 7 DE NOVEMBRO DE 2.019

Nomear e constituir uma Comissão de Avaliação a ser integrada pelos Srs. WALTER GARCIA

JÚNIOR, OSWALDO CORADINI e ODAIR PEREIRA DE SOUSA para, sob a presidência do

primeiro, efetuarem a abertura e julgamento das propostas que vierem a serem apresentadas à

Municipalidade em razão do Pregão Presencial n° 095/2019, tendo por objeto a aquisição de 1

Rolo Compactador de Asfalto, sendo que as propostas deverão ser entregues junto à Divisão de

Compras da Municipalidade, situada na Rua Ademar de Barros, nº 530, até às 8h30min do dia

25/11/2019 e a abertura se fará na mesma data e local, às 9h00min.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

==========================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data
supra. JAMILA CORREA SABINO – Chefe de Gabinete do Prefeito.